
UCHWAŁA NR XVI/95/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku poz.506, poz. 1309) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.049,02 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 4.341,02 zł

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 1.708,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.049,02 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 4.341,02 zł

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 1.708,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 57.426.593,29 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
16.473.585,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 59.376.593,29 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
16.473.585,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
450.000,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 87860E4E-F29C-4C6D-A66A-783E4F9287F1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 87860E4E-F29C-4C6D-A66A-783E4F9287F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/95/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2019 roku.

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

630 TURYSTUKA 3.239,19 3.239,19

63095 Pozostała działalność 3.239,19 3.239,19

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

3.239,19 -

4270 Zakup usług remontowych - 3.239,19

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

1.101,83 1.101,83

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 1.101,83 1.101,83

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

1.101,83 -

4270 Zakup usług remontowych - 1.101,83

RAZEM 4.341,02 4.341,02

Zadania zlecone
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

852 POMOC SPOŁECZNA 1.708,00 1.708,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1.708,00 1.708,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1.708,00 -

3110 Świadczenia wychowawcze - 1.683,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 24,13

RAZEM 1.708,00 1.708,00

Id: 87860E4E-F29C-4C6D-A66A-783E4F9287F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/95/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2019 roku po stronie wydatków

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 9.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 9.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 9.000,00

630 TURYSTYKA - 1.000,00

63095 Pozostała działalność - 1.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1.000,00

710 DZIAŁALNOĆ USŁUGOWA 9.000,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9.000,00 -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4.500,00 -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4.500,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00 5.000,00

75023 Urzędy Miast 5.000,00 5.000,00

4220 Zakup środków żywności - 3.000,00

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe - 2.000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

- 1.000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

- 1.000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego - 1.000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 650,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jst - 650,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek

- 650,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.685,00 2.007,97

80101 Szkoła Podstawowa - 1.972,97

4440 Odpisy na ZFŚS - 1.972,97

Id: 87860E4E-F29C-4C6D-A66A-783E4F9287F1. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

- 35,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 35,00

80195 Pozostała działalność 1.685,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 -

4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWWCZA 1.972,97 -

85401 Świetlice szkolne 1.972,97 -

4440 Odpisy na ZFŚS 1.972,97 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 3.000,00 2.000,00

90001 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA - 2.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 2.000,00

90095 Pozostała działalność 3.000,00 -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczane do wynagrodzeń 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -

RAZEM 20.657,97 20.657,97

Id: 87860E4E-F29C-4C6D-A66A-783E4F9287F1. Podpisany Strona 2




